

TNK Holding ApS

Lindbjergvej 79, 8630 Randers NØ

CVR-nr. 36 98 73 83

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Thomas Nørbo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | TNK Holding ApS Lindbjergvej 79 8630 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 36 98 73 83 |
| | Stiftet: 14. august 2015 |
| | Hjemsted: Randers Kommune |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Thomas Nørbo Kristensen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | IK Trading ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, herunder at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.564 kr. mod 322.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.125 | -14.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 250.000 | 350.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.744 | 6.164 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.667 | -26.501 |
| Resultat før skat | 211.952 | 315.288 |
| Skat af årets resultat | 7.612 | 7.656 |
| Årets resultat | 219.564 | 322.944 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 162.364 | 266.444 |
| Disponeret i alt | 219.564 | 322.944 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.650.000 | 1.650.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.650.000 | 1.650.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.650.000 | 1.650.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 88.952 | 242.062 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 260 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 174.064 | 87.208 |
| Tilgodehavender i alt | 263.016 | 329.530 |
| Likvide beholdninger | 44.770 | 29.627 |
| Omsætningsaktiver i alt | 307.786 | 359.157 |
| Aktiver i alt | 1.957.786 | 2.009.157 |

Balance 30. september

| Passiver | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 499.793 | 337.429 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>636.993</u> | <u>473.929</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Anden gæld | 810.958 | 1.030.056 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>810.958</u> | <u>1.030.056</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 250.000 | 250.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.500 | 4.500 |
| Selskabsskat | 248.424 | 79.552 |
| Anden gæld | 6.911 | 171.120 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>509.835</u> | <u>505.172</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.320.793</u> | <u>1.535.228</u> |
| Passiver i alt | <u>1.957.786</u> | <u>2.009.157</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 70.985 | 55.300 | 206.285 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 266.444 | 56.500 | 322.944 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 80.000 | 337.429 | 56.500 | 473.929 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 162.364 | 57.200 | 219.564 |
| | 80.000 | 499.793 | 57.200 | 636.993 |

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2021 | 1.650.000 | 1.650.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 1.650.000 | 1.650.000 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------|-----------|------------------|----------------|
| IK Trading ApS, Randers | 100 % | 1.792.563 | 561.540 |
| | | 1.792.563 | 561.540 |

2. Anden gæld

| | | |
|--------------------------------|----------------|------------------|
| Anden gæld i alt | 1.060.958 | 1.280.056 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -250.000 | -250.000 |
| | 810.958 | 1.030.056 |

| | | |
|---|---|--------|
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 30.056 |
|---|---|--------|

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.061 t.kr., er der givet pant i kapitalandele på nom. 100 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.400 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
